
                                                                                                                                                                                                                                                                      Rudolfovská 202/88 
                                                                                                                                                                                                                                                                      České Budějovice 370 01 
                                                                                                                                                                                                                                                                      tel. +420 737 777 700 
                                                                                                                                                                                                                                                                      mail: servis@dikaservis.cz  
                                                                                                                                                                                                                                         web: www.dikaservis.cz 
  
  
  
  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 20714 

Příloha č. 4 

Cenová nabídka na služby kvalifikované časové autority 

 

     Předmětem této nabídky pro jednotlivé notářské kanceláře je poskytnutí služby 
kvalifikované časové autority I. CA s následujícími parametry služby. 

 

Parametry služby 

 odběr kvalifikovaných časových razítek s garantovanou dobou ověřitelnosti 
min. 3 roky 

 odběr archivních kvalifikovaných časových razítek s garantovanou dobou 
ověřitelnosti min. 10 let. 

 zřízení odběru kvalifikovaných časových razítek a archivních kvalifikovaných 
časových razítek, které není omezeno minimálním, či maximálním počtem 
odebraných časových razítek 

 vyúčtování odebraných časových razítek až následně po jejich odebrání a podle 
počtu odebraných razítek kanceláří/uživatelem, a to buď měsíčně (při odběru 
větším než 500 ks/měsíc), či čtvrtletně 

 služba je plně kompatibilní se SW PDF XChange Pro a splňuje veškeré 
legislativní požadavky na distribuci a archivaci elektronických dokumentů 

 dostupnost služby je garantována na úrovni 99.8% společností I. CA  

 

Cena služby 

 

 Standart Standart plus Pro 

 
Kvalifikovaná  
časová razítka 

 
1.65 Kč/ks 

 
1,45 Kč/ks 

 
1,10 Kč/ks 

 
Archivní kvalifikovaná 

časová razítka 

 
2.85 Kč/ks 

 

 
2,65 Kč/ks 

 
2.20 Kč/ks 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

mailto:servis@dikaservis.cz
http://www.dikaservis.cz/


                                                                                                                                                                                                                                                                      Rudolfovská 202/88 
                                                                                                                                                                                                                                                                      České Budějovice 370 01 
                                                                                                                                                                                                                                                                      tel. +420 737 777 700 
                                                                                                                                                                                                                                                                      mail: servis@dikaservis.cz  
                                                                                                                                                                                                                                         web: www.dikaservis.cz 
  
  
  
  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 20714 

Standard 

 cena služba je určena pro notářské kanceláře, kterým spol. DIKA servis s.r.o. 
neposkytuje certifikační, servisní či tiskové služby. 

Standard Plus 

 cena služba je určena pro notářské kanceláře, kterým spol. DIKA servis s.r.o. 
poskytuje certifikační, nebo tiskové služby. Cena certifikačních služeb je 1500,-
Kč/rok/kancelář. Součástí služby je i bezplatná odborná pomoc vzdálenou 
správou pro PDF XChange Pro na 3 měsíce. 

Pro 

 cena služba je určena pro notářské kanceláře se servisní (tiskovou) smlouvou 
na správu a servis (tiskových zařízení) PC s minimálním plněním 1500,-
Kč/měsíc (tj. až 3 PC).  Součástí služby je bezplatná odborná pomoc v místě i 
vzdálenou správou včetně dopravného. 

     Předmětem této nabídky nejsou ostatní služby kvalifikované časové autority, které 
společnost DIKA servis s.r.o. poskytuje svým klientům. Těmi jsou předplacené balíčky 
časových razítek I. CA a Post Signum.  Tyto lze však také objednat. 

 

Objednávky, informace 

 

Bližší informace o službách na tel.: 737 777 700 nebo na www.dikaservis.cz 

Objednávky služeb na picha@dikaservis.cz  

 

 

 

      

 

 

 

mailto:servis@dikaservis.cz
http://www.dikaservis.cz/
http://www.dikaservis.cz/
mailto:picha@dikaservis.cz

		2015-02-05T20:45:02+0100
	Stanislav Pícha




